
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.02.2017 р.  № 7/18-462 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд заяв завідуючих  

Портівським сільським клубом Мелконянц В.К., 

 Білосарайським сільським клубом Дубіни Н.О., 

 директора Мелекінського ПНТ Шпак Н.А. 

 

         Розглянувши заяву завідуючого Портівським сільським клубом 

Мелконянц В.К. вх. №101 від03.02.2017р. , Білосарайським сільським клубом 

Дубіни Н.О. вх.107 від 03.02.2017р. , директора Мелекінського ПНТ Шпак 

Н.А. вх. № 87 від 31.01.2017 р., згідно рішення постійної планово-бюджетної 

депутатської комісії, з метою вдосконалення  роботи закладів культури на 

території Мелекінської сільської ради, а саме проведення масових урочистих 

заходів культурно -  приватницького  та розважального характеру,   

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.22, 23, п.п.43 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на  придбання організаційної техніки для закладів культури 

Мелекінської сільської ради  

 - Портівський сільський клуб;   

 - Білосарайський сільський клуб;   

 - ПНТ с. Мелекіне. 

2. Надати згоду на укладення договорів на придбання  організаційної техніки 

для закладів культури Мелекінської сільської ради голові Мелекінської 

сільської ради Поповичу В.П. в закладах мережі торгівлі, які здійснюють 

безготівкові операції.  



3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.  надати необхідну інформацію стосовно пакету 

документів для придбання організаційної техніки для закладів культури 

Мелекінської сільської ради для оформлення договірних документів до 

закладів торгівлі.  

4. Заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи Ліннику П.В.,  

голові тендерного комітету Мелекінської сільської ради врахувати сутність 

придбання організаційної техніки для закладів культури Мелекінської 

сільської ради при формуванні річних планів в системі електронних 

закупівель ПРОЗОРРО.  

5. Контроль за виконанням рішення сесії сільської  покласти на  голову 

постійної  планово-бюджетної депутатської комісії Лисечко Л.М. 

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


